
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2024
CONTRATO Nº 007/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO III DA LEI
FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
CONTRATADO: FEDERAÇÃO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO RIO
GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ nº 07.319.675/0001-47
OBJETO:  Contratação  de  instituição  para  pagamento  de
contribuição mensal, com a finalidade da prestação de serviços de
apoio técnico em gestal municipal e publicações de atos legislativos
atraves de Diario Oficial durante o exercicio financeiro de 2024
Valor global R$: 12.504,00 (doze mil, quinhentos e quatro reais)
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 15/01/2024

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 57276406

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/03/2024.
EDIÇÃO 1856. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


